
 

 
 Programma Operativo Nazionale: "Competenze di base" - 

Autorizzazione prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 
Codice identificativo del progetto: 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-280 

CUP: F94C17000240007 – CIG Z132861865- CIG ZXF025B128C 
 
Prot. n.1675/IV.01/O                                    Morbegno, 13/06/2019  

 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
SELEZIONE PERSONALE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON 
PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 2014-2020 ASSE I  - ISTRUZIONE 
FONDO SOCIALE EUROPEO FSE  
AZIONI: PON/FSE 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-280 – AZIONI SPECIFICHE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’Avviso pubblico “prot. n.1953 del 21/02/2017” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Obiettivo specifico 10.2.- Miglioramento delle competenze chiave degli allievi anche mediante il supporto dello sviluppo 
delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2A – “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari 
di base "; 

 
VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 e le norme in esso contenute  e da essa richiamate, con cui sono stati 

autorizzati i progetti “Chatting with friends” e “save water” ai quali è stato attribuito il codice identificativo progetto 10.2.2A- 
FSEPON-LO-2017-280– Azioni specifiche scuola secondaria di 1° grado proposto da questa Istituzione Scolastica per un 
importo pari a Euro 41.256,00; 
 

VISTO l’avviso pubblico prot.n.1569 del 03/06/2019;  
 

VISTO  il Verbale nomina della Commissione  di valutazione prot.n.1672/ IV.01.O in data 13/06/2019; 

 il Verbale di apertura buste con elenchi dei partecipanti pervenute entro i termini previsti assunto al prot. n.1673 
IV.01.O del 13.06.2019 

 il Verbale conclusivo della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la figura di Inglese e 
Tutor al numero di Prot.n.1674 IV.01/O in data 13.06.2019: 

  

   
DECRETA 

La graduatoria provvisoria relativa alla selezione degli esperti Azione 10.2.2A - Azioni specifiche per la scuola 

secondaria di I Grado: 
 

1)  GRADUATORIA ESPERTO 

 

 “Chatting with friends” e “Save Water” 

Società/Ditta BELL BEYOND 2 
SOCIETA’ COOPERATIVA  

Punti 100 

 
 

Avverso al presente graduatoria è ammesso il reclamo entro sette giorni dalla pubblicazione all’albo dell’Istituto 
scolastico, decorso tale termine le graduatorie di cui al presente decreto dovranno intendersi come definitive. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Daniela Russo  

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
                                                                                                   Codice dell’Amministrazione digitale e  norme ad esso connesse  

 

 
 

MIUR -USR LOMBARDIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO 1 “SPINI VANONI” 
Via Ambrosetti 34 - 23017 MORBEGNO (SO)  

 Tel. n. 0342/610121  - Fax. n.  0342/600490  - CF. 91015230146 
e-mail: soic81700q@istruzione.it -soic81700q@pec.istruzione.it 

mailto:soic81700q@istruzione.it
mailto:-soic81700q@pec.istruzione.it

		2019-06-13T14:34:08+0200




